
ZARZĄDZENIE NR 155/2025 
WÓJTA GMINY NIEMCE 
z dnia 9 września 2025 r. 
 
w sprawie określenia formy i terminu przeprowadzenia konsultacji w sprawie projektu 
Programu współpracy Gminy Niemce z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały Rady 
Gminy Niemce Nr IV/41/11 z dnia 3 marca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 17 
maja 2011 r. Nr 71, poz. 1383) w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam co następuje: 
§ 1. 
1. Zarządzam przeprowadzenie z organizacjami pozarządowymi konsultacji społecznych 

dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Niemce w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Gminy Niemce z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 r.”, stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w terminie od dnia 9 września 2025 roku do dnia 
23 września 2025 roku. 

3. Konsultacje obejmą organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy Niemce lub 
działające na rzecz jej mieszkańców. 

4. Konsultacje będą miały formę zebrania pisemnych opinii i uwag do proponowanego 
projektu uchwały. 

5. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialna będzie Pani Ewa Włodarczyk-Capała 
pracownik Urzędu Gminy Niemce. 

6. Projekt programu wraz z informacją o konsultacjach zamieszczony zostanie na stronie 
internetowej (BIP) i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Niemce. 

§ 2. 
Formularz konsultacyjny dotyczący propozycji do „Programu współpracy Gminy Niemce z 
organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2026 rok” stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Niemce. 
§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


